
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SC Radotín Praha
Pořadatel

5.6.2025
Datum

Praha - Radotín (Ke Zděři 1741/21)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Dubský Petr p.dubsky.scr@seznam.cz

Ředitel závodu Petr Dubský 737834469 p.dubsky.scr@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Ing. Alena Belzová
Technický ředitel Alice Boučková

Zdravotnický dozor Valerie Lišková
Časomíru zajišťuje Michal Drdlíček
Výsledky zpracoval Jan Růžička

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky.

Na konci budou vyhlášeni tři nejlpší mladší žáci a žákyně a vyhlášeno pořadí oddílů podle součtu bodů
závodníků v pětiboji

Trojutkání v pětiboji mladšího žactva

Soutěže

Jedná se o trojutkání pozvaných oddílů. Případný start atletů z jiných oddílů je možný jen po dohodě s
pořadatelem a na základě počtu přihlášených atletů

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Použití certifikovaných zařízení pro měření:

ANO

Atletická přípravka-dívky 60 m, dálka, kriket
Atletická přípravka-hoši 60 m, dálka, kriket
Žáci 60 m, dálka
Ml. žáci pětiboj
Ml. žákyně pětiboj
Žákyně 60 m, dálka

Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013
Atletická minipřípravka-hoši 2017-2022
Atletická přípravka-hoši 2014-2016
Atletická minipřípravka-dívky 2017-2022
Atletická přípravka-dívky 2014-2016



Závodní kancelář je otevřena v prostoru cíle od 15 hodin.
Závodní kancelář

Startovné
Čelnové atletických oddílů Stodůlek, Aktisu a Radotína startovní neplatí.

Členové ostatních oddílů platí 500,- Kč za nastoupený start v pětiboji. Startovné bude oddílům fakturováno,
pokud se oddíly nedomluví jinak.

Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz), a to do 4.6.2025 do 21:00.

Startovní čísla
Výdej bude probíhat u startu 800m. Každý závodník, resp., každá závodnice nude mít číslo jen na běh
800m.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v budově oddělené pro dívky a chlapce. Šatny slouží pouze k převlečení. Neslouží k
ukládání věcí. Za odložené věci pořadatel nenese zodpovědnost.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli. Oficiální výsledky budou
zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Časový pořad

Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



V průběhu závodu bude otevřený kiosek s občerstvením.
Stravování

Parkování je možné v areálu stadionu pro cca 30 aut. Dalších 60 je podél železniční tratě vedle stadionu.
Parkování

Čas Disciplíny

16:00 pětiboj Žkm  60m př. ml. žákyně   

16:01 dálka EleD  
dálka Žky  

skok daleký dívek budu 
u startu   

16:02 dálka Žci  
dálka EleH  

skok daleký chlapců 
bude u cíle   

16:25 pětiboj Žcm  60m př. ml. žáci   

16:30

hod kriketovým míčkem 
ml. žákyně   
Na hlavním sektoru hází 
dívky z 1.až 5.běhu 
60mpř+Linhartová,Liško
vá+Šilhavá. Ostatní jsou 
na druhém   

16:40

Chlapci z 1. až 3. běhu 
překážek jsou na 
sektoru směrem k cíli. 
Ostatní jsou u startu   
skok daleký ml. žáci   

17:00 60m ml. žákyně   

17:01 kriket EleH  
hod kriketovým míčkem 
chlapců proběhne na 
hlavním sektoru   

17:02 kriket EleD  
hod kriketovým míčkem 
dívek proběhne u startu 
100m   

17:21 60m ml. žáci   

17:30

skok daleký ml. žákyně   
Směrem k cíli skáčou 
dívky z 1.až 5.běhu 
60mpř+Linhartová,Liško
vá a Šilhavá.Ostatní 
jsou na druhém   

17:39

Chlapci z 1. až 3. běhu 
překážek jsou na 
hlavním sektoru. Ostatní 
jsou na sektoru u startu 
100m   
hod kriketovým míčkem 
ml. žáci   

17:40

60 m EleH Běh 
60 m EleD Běh 
60 m Žci  
60 m Žky  

18:20 800m ml. žáci   

18:35 800m ml. žákyně   

18:50 vyhlášení pětiboje   

čtvrtek, 5.6.2025



DOPRAVA  

vlakem z Hlavního nádraží nebo Smíchovského nádraží do stanice Praha - Radotín a dále pěšky cca 10
min na stadion  
trasa - https://mapy.cz/s/bakupobuza

autobusem č. 244 ze Smíchovského nádraží do zastávky Sídliště Radotín a dále 5 min pěšky na stadion  
trasa - https://mapy.cz/s/pofacecoza

Další informace

https://mapy.cz/s/bakupobuza
https://mapy.cz/s/pofacecoza



